
05/02/2020 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1DE443AC/03AOLTBLRhehaQfC3wjoL_yodZGO4Ckn1TIQKCXhk_rDQLfnuU8pdE51FQ9k44fknhftV… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2020 – PL Nº 006/2020 AVISO DE

LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO
EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL OFÍCIO A4)
DESTINADO A REDE MUNICIPAL DA GAMELEIRA E
DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES. Total de 2 Lotes (Cota
principal e reservada). VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$
311.325,00. Cadastro das propostas: a partir de 05/02/2020 as
10h00min até o dia 17/02/2020 às 23h59min. Abertura das Propostas:
18/02/2020 às 07h30min. Início da Sessão de Disputas de Preços:
18/02/2020 às 08h00min, horário de Brasília, no site www.bnc.org.br
O edital encontra-se disponibilizado sem ônus através do portal da
transparência através do site: http://transparencia.gameleira.pe.gov.br/
ou por email: cpl.pref.gameleira@gmail.com
 
Gameleira/PE, 04 de fevereiro de 2020.
 
JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Presidente/Pregoeira da CPL

Publicado por:
Joyce de Barros Figueiredo

Código Identificador:1DE443AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/02/2020. Edição 2515
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


